شمارہ
6

قادیان

ہفت روزہ

جلد
64

ایڈیٹر

منصور احمد

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

تنویر احمد ناصر ایم اے

شرح چندہ
سالانہ 550 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
50 پاؤنڈ یا 80 ڈالر
امریکن
80 کینیڈین ڈالر
یا 60 یورو

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

15 ربیع الثانی 1436 ہجری 5 تبلیغ 1394 ہش 5 فروری 2015ء

پیشگوئی مصلح موعود

قدرت اور رحمت اور قربت کا نشان تجھے دیا جاتا ہے

ہم اس میں اپنی روح ڈالیں گے اور خدا کا سایہ اسکے سر پر ہوگا وہ جلد جلد بڑھے گا اور اسیروں کی رستگاری کا موجب ہوگا
اور زمین کے کناروں تک شہرت پائے گا اور قومیں اس سے برکت پائیں گی